Mẫu 03. Xin Visa

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Đơn vị……….

              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 V/v. Nhập cảnh của khách nước ngoài

         Huế, ngày……… tháng…….. năm

                              Kính gửi: - Hiệu trưởng Trường Đại học Nông Lâm

                                                - Phòng KHCN - HTQT
Khoa/Viện/Trung tâm…., Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế sẽ đón .... khách đến làm việc với Khoa/Viện/Trung tâm….,  . Thông tin của khách cụ thể như sau:
	Số TT
	Họ và tên

	Giới tính
	Ngày tháng năm sinh
	Quốc tịch
	Số, loại hộ chiếu
	Nghề nghiệp và nơi làm việc

	Gốc
	Hiện nay

	01

- Được phép nhập cảnh Việt Nam (một lần hay nhiều lần): từ ngày        đến ngày
- Với mục đích:

- Chương trình hoạt động tại các địa phương (đính kèm kế hoạch làm việc của khách và thông tin liên lạc của người phụ trách)
- Dự kiến địa chỉ tạm trú:

- Cơ quan, tổ chức đón tiếp, quản lý: Khoa/Viện/Trung tâm…., Trường Đại học Nông Lâm, Đại học Huế.

          Đề nghị Nhà trường làm công văn đề nghị Cục Quản lý Xuất nhập cảnh - Bộ Công an, đại diện miền Trung Tây Nguyên tại Đà Nẵng thông báo cho Đại sứ quán (Tổng lãnh sự quán) Việt Nam tại….. để cấp thị thực (hoặc cho phép khách nhận thị thực tại sân bay quốc tế Nội Bài/Tân Sơn Nhất với lý do cụ thể).

        THỦ TRƯỞNG ĐƠN VỊ

             (Ký tên)

KẾ HOẠCH LÀM VIỆC CỦA KHÁCH NƯỚC NGOÀI
(Kèm theo công văn số ............/ ngày        tháng      năm      )
	Thời gian
	Nội dung làm việc
	Địa điểm
	Thành phần tham gia